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Satans Eden nr 95 

Guds Sæd skal være Opplært om Ham 

Tvillinger nummer 28 - Identifiserbare Egenskaper 16 

19. mars 2023 

Brian Kocourek, pastor 

 

Å Forstå Guds Guddommelighet, forholdet mellom Faderen og Hans Sønn.  

 

Johannes 6:45 Det står skrevet i profetene: Og de skal alle være lært av Gud. Så 

enhver som har hørt og lært av Faderen, kommer til Meg. 

 

Nå, for et par uker siden studerte vi fire kjennetegn på hvordan Gud ikke bare er Jesu 

Gud, men Han er også Jesu Far. 

 

Vel, vi har nettopp lest hvordan alle skal være lært av Gud, så jeg vil gjerne lære dere 

om Gud. 

 

Nr. 1) Hvordan var Jesus og Gud ett? Svar: Gud er Ordet, og Guds Ord er Liv. Og 
Jesus manifesterer Guds Ord og Guds Liv. Hans Gud-Liv. 
 
56-0422 Vis oss Faren og det er nok 36. Filip, her, var veldig nysgjerrig; han ønsket å 
se Faderen. Det Sies her at Han sa: "Jeg har vært så lenge sammen med deg, Filip, og 
du kjenner Meg ikke?" Sa: "Når du ser meg, da ser du min Far."  
Med andre ord så ser du Faderen som uttrykker Seg Selv gjennom Sønnen. Han 
og Faderen var én i den forstand at Faderen bodde inni Ham. Det var ikke Han 
som gjorde gjerningene; Han var selv en Sønn, den udødelige, den jomfru fødte 
Guds Sønn. Og så, inni ham bodde Gud Faderen, og Han uttrykte Seg Selv for verden, 
Sin holdning til folket. Skjønner?  
Vel, det var slik Kristus og Gud var én. Gud var i Kristus og forlikte verden med Seg 
Selv. Nå, Han sa: "Når du ser meg, da ser du Faderen. Så hvorfor sier du: Vis oss 
Faderen?" 
 
Johannes 10: 30-38 Jeg og min Far er ett, min far bor i meg ...  
 
Johannes 14:8-10 Når du ser meg, da ser du min Far, min Far bor i meg,  
 

65-1126 Gjerninger Er Tro Uttrykt 118. Jesus uttrykte dette tydelig da Han sa: «Ingen 
kan komme til Meg uten at min Fader først drar ham, eller åpenbarer Meg til ham først.» 
Dere burde lese det. Det er i Jakob…eller Johannes Evangelium 6:44. og til 46. De 
visste ikke hvem Han var. De trodde Han bare var en vanlig mann. De tenkte Han bare 
var, slik folk gjør det i dag, en eller annen profet. Han var en profet, Han var en vanlig 
mann, men det var mer enn det.  
 
Matteus 12: 18 Min Sønn, Min Elskede som Min sjel har velbehag i! Jeg vil legge Min 

Ånd på Ham,  



2 
 

 

Markus 1: 11 Min Sønn, Den Elskede, i Deg har Jeg velbehag. 

 

Identifikasjon 64-0216 51. Da, se, Gud kom ned. Og Guds karakter var Kristus. Han 
var refleksjonen. Han var Gud synliggjort. Legg merke til det: Gud gjort synlig. I 
begynnelsen var Gud. Han var ikke engang Gud da. Nei, en Gud er et objekt for 
tilbedelse. Det eneste Han var, Han var den evige, og i Ham var det egenskaper.  
Og disse egenskapene var tanker. Og disse tankene ble uttrykt i Ord, og Ordet ble 
manifestert. Hva er det? Det er alt sammen Gud som blir en virkelighet. Og du er en del 
av Gud. Og Jesus kom for å gjenløse dem som var blitt skrevet inn i Livets Bok hos 
Lammet før verdens grunnleggelse. Det var i Guds tanker. Og det er disse Han kom for 
å gjenløse.  
Og disse, så snart det treffer dem, da ser de det, fordi dette livet er der inne. Men hvis 
livet ikke er der inne, hva kan de da gjøre? Skjønner? De ser det ikke. De vil aldri se det. 
Skjønner? Og alt sammen handler om det som Jesus sa: "På den dagen skal dere vite 
at Jeg er i Faderen, Faderen er i Meg, Jeg i dere og dere i Meg." Alt sammen er Gud, 
som blir gjort fysisk, slik som en mann og en hustru, de blir ett sammen. Slik blir Gud og 
Hans menighet, gjort til ett. 
 
Guds gaver finner alltid sted 63-1222 P:51 Legg merke til det. Nå, på samme måte 
som nå, de avviser den identifiserte Guddommen. Får du tak i det? De vil sannelig sette 
sitt navn i en kirkebok og si: "Jeg vil prøve å leve etter denne trosbekjennelsen." De vil 
avlegge en ed ved dette. Men når det gjelder å akseptere Guddommen, og uttrykke 
tilbake den samme typen gave som de gjorde, at du er identifisert av din gave, at du gir 
hele ditt vesen til det, til den identifiserte Guddommen ... Da identifiserer du deg med 
Guddommen ved å gi alt du er, hva du er, til Guddommen selv.  
95. Nå, Kristus i denne tiden, som vi nå lever i, er fremdeles en Gud som identifiserer 
seg selv: En Guddom, blant folket. Han er fortsatt Guddommen, fordi Han er Ordet. Og 
når vi ser Ordet leve ut seg selv, da vet vi at mennesket ikke kan gjøre det. Det er 
Guddommen, Ordet blir manifestert gjennom mennesker. Og Jesus sa om Seg selv: 
“Sønnen kan ikke gjøre noe i seg selv. Jeg kan ikke gjøre noen ting, jeg er en 
mann, ”sa Jesus. "Men Min Far som bor i Meg, Han viser meg alt det som Han selv 
gjør." Amen! Der har du det! Hva er det? Guddommen som blir identifisert i et 
menneske. Nå, det samme skjer i dag; denne Guddommen, det lovede Ordet for denne 
dagen, kan identifisere Seg selv i deg. Amen! Gi derfor hele deg til Det. Vis at du tror på 
Det. Gi Det Guddommelighet: tro på Det, en tjeneste, og vær rede til å dø ut til deg selv 
og til dine egne tanker. Men i dag blir Det forkastet slik som Det ble den gangen. 
 
Matteus 17: 5 Dette er Min Sønn, Den elskede, i Ham har Jeg velbehag. 

 

Matteus 3: 17 Dette er Min Sønn, Den Elskede, i Ham har Jeg velbehag. 

 
Investeringer 63-0126 P:84 Å, for en elendig beslutning denne rike unge mannen 
gjorde. Vi mennesker i dag synes han gjorde en forferdelig ting. Han var slik som folket i 
Laodikea i dag. Han ville ha popularitet, lovprisning av menn, i stedet for den tjenesten 
(dette er det) som Gud tilbyr mennesker å leve etter. Jesus Kristus var det uttrykte 
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Guds bilde. Han var det som Gud ved sin kraft projiserte: et legeme som ble kalt 
en Sønn fordi Han var et menneske, og Han kom fra Gud. Og Han var så overgitt til 
Gud, til Han ikke tenkte på det som ran at Han og Gud var den samme Personen. 
Og det var de, fordi Gud var Ordet, og Han var Ordet. I begynnelsen var Ordet, og 
Ordet var hos Gud. Og det er der Gud kunne ta sitt Ord uten noe annet, noen avbrudd. 
Han gjorde hele tiden det som Faderen ønsket skulle bli gjort. Og der, Ordet 
kunne virke gjennom Ham der, til...? ... Han og Faderen var ett. Det er det som ... Og 
så tok Han dette fullkomne Livet, og alle våre synder, og la det på dette fullkomne Livet. 
Og Han døde for at vi, som var frafalne, selv kunne dø for å bli født ovenfra, og at Hans 
Ord kunne virke Guds gjerninger gjennom oss.  
 
Johannes 17:11 så de kan være ett, slik som Vi er ett. Dette ordet "slik som" betyr "på 
samme måte." Og i vers 21 og 22 forteller han oss hvordan vi blir ett på samme måte. 
 
Johannes 17:21 Jeg ber at de alle må være ett, slik som Du, Far, er i Meg og Jeg i Deg, 
at også de må være ett i Oss, for at verden skal tro at Du har utsendt Meg. 
22 Og den herlighet som Du gav Meg, har Jeg gitt dem, så de skal være ett, slik som 
Vi er ett: 
 
Vi er ett med Gud ved å motta Hans herlighet (glory). Glory = gresk ord "doxa", som 
betyr: Guds meninger, verdier og bedømmelser. 
 
2) Gud er større enn Jesus. Jesus var underlagt sin Far i alle ting. 
 
Johannes 10:29 Min Far er større enn alle. 
 
Johannes 14: 28 for min Far er større enn meg.  
 
Nå, betyr dette ordet, større, betyr faktisk større i betydningen å være mer enn. Men det 
betyr også eldre, og det gir mening, fordi faren alltid er eldre enn sønnen. 
 
Matteus 20:23 det er for dem som Min Far har beredt det. 
 
1. Korinterbrev 15:24 Så kommer enden, når Han overlater kongeriket til Gud, 
Faderen, når Han tilintetgjør all makt, all myndighet og all hærstyrke. 
25 Det er nemlig nødvendig at Han må herske, til Han har lagt alle fiendene under Hans 
føtter. 
26 Den siste fienden som skal bli utslettet, er døden. 
27 For Han har lagt alle ting under Hans føtter. Men når Han sier: «Alle ting er 
underlagt Ham,» da er det klart at Han som har lagt alle ting under Ham, er 
unntatt.  
28 Når nå alle ting er blitt underordnet Ham, da skal også Sønnen selv underordne 
seg Ham, som la alle ting under Ham, for at Gud kan være alt i alle.  
 
64-0802 Det Fremtidig Hjem 401. En By med Tronen i toppen. Åpenbaringen 21,23, 
“Og de trenger ikke noe lys, for Lammet og Herren Gud er dens Lys.” Skjønner? 
Herren Gud er den Ildstøtten som fulgte Israels barn gjennom ødemarken. Og Han er 
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steget opp på Tronen, i det fullkomne Rikets … når tid … “Det Riket som Jesus skal 
overgi til Faderen, for at Gud kan være alt og i alle.” Jesus sitter på Sin Trone her, som 
vår Josef. Og Kongen er det Lyset som vil være på toppen av Zions Fjell, og Hans 
hellige Lys vil flomme over hele Byen. Halleluja!  
 
Sakarja 3:8 jeg lar min tjener Spire komme 
 
Matthew 12:18 Se! Min Tjener som Jeg har utvalgt, Min Elskede som Min sjel har 
velbehag i!  
 
Og det blir sagt om denne tjeneren i Jesaja 42:19 Hvem er blind uten min tjener og døv 
som den budbæreren jeg sender? Hvem er blind som min fortrolige venn, blind som 
Herrens tjener?  
 
Filipperne 1:6 Og jeg er overbevist om dette, at Han som har begynt den gode gjerning 
i dere, vil fullføre den inntil Jesu Kristi dag.  
 
Kolosserne 1:29 I Ham arbeider også jeg, og jeg kjemper i Hans kraft som virker kraftig 
i meg.  
 
Filipperne 2:13 For det er Gud som virker i dere både å ville og å gjøre det som er til 
Hans velbehag.  
 
Filipperne 2:6 Han, som var i Guds skikkelse, holdt det ikke for et tilranet gode, dette å 
være lik Gud,  
7 men Han gjorde Seg Selv til ingenting, tok på Seg en tjeners skikkelse, og kom i 
menneskers likhet.  
8 Og da Han i sin framtreden var funnet som et menneske, ydmyket Han Seg Selv og 
ble lydig til døden, ja, til døden på korset.  
9 Derfor har også Gud høyt opphøyet Ham og gitt Ham Navnet som er over ethvert 
navn,  
 
Det er derfor han sier i  
 
Romerne 5:19 rettferdiggjort ved Den Enes lydighet.  
 
Hebreerne 1:9 Din Gud har salvet deg 
 
Salmene 45:6-7 Gud har salvet deg 
 
Hebreerne 5:7-8 Ofret bønner til ham 
 
Lukas 6:12 hele natten i bønn til Gud 
 
Matteus 11:25 O Far, Herre over himmel og jord 
 
Johannes 17:1 Far timen er kommet 
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Matteus 26: 39, 42 Min Far hvis det er mulig 
 
1. Korinterbrev 11:3 Kristi hode er Gud 
 
1. Korinterbrev 3:23 Kristus tilhører Gud... 
 
Matteus 20:23 Ikke for meg å gi, men min Far 
 
1. Korinterbrev 15:24-28 skal Sønnen selv underlegge seg Faderen 
 
Jesus innrømmer at Faderen er større enn Han. Dette ordet større ble oversatt fra gresk 
ord som ikke bare betyr "større", men også "eldre". Når treenighetslæren forteller deg 
at Jesus var like evig og likeverdig med sin Far, hvordan kan han være det når Sønnen 
selv fornektet at han var det. Alle sønner har en begynnelse. Hvordan kunne da Sønnen 
være den Evige Faderen?  
 
(A) Jesaja 9:6 For et barn er oss født, hvis han er født, da har han en begynnelse. 
Derfor er han ikke evig ... hvis han var født, da var det en der før ham til å gi ham en 
fødsel. Fødsel taler om stamtavle og avstamning. Og det taler også om å bringe frem.  
 
(B) En sønn er blitt gitt til oss: Han er en gave, og giveren er større enn gaven. 
Johannes 3:16 
 
(C) Herredømmet skal være på hans skulder: Lukas 1:32 Han skal kalles Den Høyestes 
Sønn. Og Herren Gud skal gi Ham Hans far Davids trone.  
 
(D) hans navn skal forkynne: Under, Rådgiver, Veldig Gud, Evig Far, Fredsfyrste. La oss 
nå undersøke den siste delen som omhandler navnet på dette barnet, denne sønnen 
som vil bli født: Under, (er Under et navn? Nei.) Rådgiver, (er rådgiver et navn? Nei. 
Det er en tittel.) Veldig Gud, (er Veldig Gud et navn?) Den evige Far, (Er Far et navn? 
Nei!) Fredsfyrsten (Er Fredsfyrsten et navn? Nei.) Nå, det er bare ett navn på den evige 
Far, den mektige Gud, rådgiveren, etc. Det navnet er Jesus. Hva betyr det da at Hans 
navn skal "kalles". Dette ordet "kalles" ble oversatt fra det hebraiske ordet "qara" som 
betyr "å forkynne". Hans navn skal forkynne den mektige Gud, den evige Far. Faderens 
navn.  
 
3) Jesus kom i sin Fars navn, Farens navn er Jesus. 
 
Johannes 5:43 Jeg er kommet i min Fars navn, og dere tar ikke imot meg, hvis en 
annen kommer i hans eget navn, ham vil dere motta. 
 
Johannes 10:25 Jesus svarte dem: «Jeg har sagt det til dere, men dere tror ikke. De 
gjerningene Jeg gjør i Min Fars navn, de vitner om Meg.  
26 Men dere tror ikke fordi dere ikke er av Mine sauer, som Jeg sa til dere.  
27 Mine sauer hører Min røst, og Jeg kjenner dem, og de følger Meg.  
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Derfor, Faderens navn var Jesus, det samme navnet som ble gitt til Sønnen. Apostelen 
Paulus sa: "Gud var i Kristus og forsonte verden med seg selv". Han sa ikke at Gud var 
Kristus, men at "Gud var inni Kristus".  
 
2. Korinterbrev 5:19 Gud var i Kristus", Paulus lærer ikke her at Jesus var 
Guddommens fylde, men han lærer at inni ham bodde Guddommens fylde.  
 
Kolosserne 2:9 i ham bor hele fylden av Guddommen legemlig.  
 
Peter lærte ikke at Den Hellige Ånd var Jesus, men han var vitne til at Gud Faderen talte 
og sa at Han kom ned og bodde inni Sin Sønn.  
2. Peter 1: 17 Dette er Min Sønn, Den elskede, i Ham har Jeg velbehag. 
 
Johannes 10: 25 De gjerningene Jeg gjør i Min Fars navn, de vitner om Meg.  
 
4) Jesus ba til sin Far, som er Gud. 
 
Johannes 14:16 Og Jeg vil be Faderen, og Han skal gi dere en annen Talsmann, for at 
Han skal bli hos dere til evig tid,  
 
Johannes 16:26 På den dag skal dere be i Mitt navn, og Jeg sier dere ikke at Jeg skal 
be til Faderen for dere.  
 
Johannes 17:9 Jeg ber for dem. Jeg ber ikke for verden, men for dem som Du har gitt 
Meg, for de er Dine.  
 
Johannes 17:15 Joh 17:15 Jeg ber ikke om at Du skal ta dem ut av verden, men at Du 
skal bevare dem fra den onde. 
16 De er ikke av verden, slik som Jeg ikke er av verden.  
17 Hellige dem i Din sannhet! Ditt ord er sannhet.  
 
Johannes 17:20 Jeg ber ikke bare for disse, men også for dem som kommer til å tro i 
Meg ved deres ord. 
21 Jeg ber at de alle må være ett, slik som Du, Far, er i Meg og Jeg i Deg, at også de 
må være ett i Oss, for at verden skal tro at Du har utsendt Meg. 
22 Og den herlighet som Du gav Meg, har Jeg gitt dem, så de skal være ett, slik som Vi 
er ett: 
23 Jeg i dem og Du i Meg, for at de kan bli gjort fullkomment til ett, og for at verden kan 
forstå at Du har utsendt Meg, og at Du har elsket dem, slik som Du har elsket Meg. 
24 Far, Jeg vil at også de som Du har gitt Meg, skal være hos Meg der Jeg er, og at de 
kan se Min herlighet, den som Du har gitt Meg. For Du elsket Meg før verdens 
grunnleggelse. 
25 Rettferdige Far! Verden har ikke kjent Deg, men Jeg har kjent Deg. Og disse har 
forstått at Du sendte Meg. 
26 Jeg har kunngjort Ditt navn for dem og skal kunngjøre det, for at den kjærlighet som 
Du elsket Meg med, skal være i dem og Jeg i dem.  
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Matteus 6:7 Og når dere ber, så bruk ikke meningsløse gjentagelser, slik hedningene 
gjør. For de tror de blir bønnhørt på grunn av sine mange ord.  
8 Vær derfor ikke lik dem! For deres Far vet om alt dere trenger før dere ber Ham. 
9 Derfor skal dere be slik: Fader vår, Du som er i himmelen, helliget være Ditt navn.  
10 Komme Ditt rike. Skje Din vilje, som i himmelen, så og på jorden. 
11 Gi oss i dag vårt daglige brød. 
12 Og forlat oss vår skyld, som vi og forlater våre skyldnere. 
13 Og led oss ikke inn i fristelse, men fri oss fra den onde. For kongeriket er Ditt, og 
makten og æren i denne verden. Amen. 
14 For dersom dere tilgir menneskene deres overtredelser, da skal deres himmelske Far 
også tilgi dere. 
15 Men dersom dere ikke tilgir menneskene deres overtredelser, da skal heller ikke 
deres Far tilgi dere deres overtredelser.  
 
Matteus 11:25 På den tid tok Jesus til orde og sa: «Jeg takker Deg, Far, himmelens og 
jordens Herre, at Du har skjult dette for vise og kloke og åpenbart det for umyndige. 
26 Ja, Far, for slik var det velbehagelig i Dine øyne. 
27 Alle ting er overgitt til Meg av Min Far, og ingen kjenner Sønnen uten Faderen. Heller 
ikke kjenner noen Faderen uten Sønnen og den Sønnen vil åpenbare Ham for.  
 
Matteus 14:23 Og da Han hadde sendt skarene av sted, gikk Han opp i fjellet for Seg 
Selv for å be. Og da kvelden kom, var Han alene der.  
 
Matteus 26:36 Så kom Jesus sammen med dem til et sted som kalles Getsemane. Og 
Han sier til disiplene: «Sett dere her mens Jeg går bort der og ber.»  
 

Matteus 26:39 Han gikk litt lenger fram og falt på Sitt ansikt, bad og sa: «Min Far, hvis 
det er mulig, så la dette beger gå Meg forbi! Men ikke som Jeg vil, bare som Du vil!»  
40 Så kom Han bort til disiplene og fant dem sovende. Og Han sa til Peter: «Så kunne 
dere da ikke våke med Meg i én time? 
41 Våk og be, for at dere ikke skal komme i fristelse. For ånden er villig, men kjødet er 
skrøpelig.»  
 
Matteus 26:42 Igjen, for andre gang, gikk Han bort og bad og sa: «Min Far, hvis dette 
begeret ikke kan gå Meg forbi uten at Jeg drikker det, så skje Din vilje.»  
43 Og Han kom og fant dem sovende igjen, for øynene deres var tunge. 
44 Så forlot Han dem, gikk igjen bort og bad for tredje gang, og Han sa de samme ord.  
 
Matteus 26:52 Men Jesus sier til ham: «Stikk sverdet ditt tilbake i sliren, for alle som 
griper til sverdet, skal falle for sverdet. 
53 Eller tror du ikke at Jeg i denne stund kan be Min Far, og Han ville sende Meg mer 
enn tolv legioner engler?  
 
Lukas 6:12 I de dager hendte det at Han gikk opp i fjellet for å be, og Han var i bønn til 
Gud hele natten.  
13 Og da det ble dag, kalte Han på disiplene Sine. Og blant dem valgte Han ut tolv, som 
Han også kalte apostler:  
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Lukas 9:28 Omkring åtte dager etter at Han hadde sagt disse ord, skjedde det at Han 
tok med Seg Peter, Johannes og Jakob og gikk opp i fjellet for å be.  
29 Mens Han bad, fikk Hans ansikt et annet utseende, og kjortelen Hans ble hvit og 
strålende. 
30 Og se, to menn snakket med Ham. Det var Moses og Elia, 
31 som viste seg i herlighet og talte om Hans bortgang, som Han skulle oppfylle i 
Jerusalem. 
32 Men Peter og de som var med ham var tynget av søvn. Og da de ble helt våkne, så 
de Hans herlighet og de to mennene som stod sammen med Ham. 
33 Da mennene skulle til å skilles fra Ham, sa Peter til Jesus: «Mester, det er godt at vi 
er her, la oss lage tre hytter, en til Deg, en til Moses og en til Elia», men han visste ikke 
hva han sa. 
34 Mens han sa dette, kom en sky og skygget over dem. Og de ble forferdet da de kom 
inn i skyen. 
35 Og det lød en røst ut fra skyen, som sa: «Dette er Min Sønn, Den elskede. Hør 
Ham!»  
 
Lukas 11:2 Da sa Han til dem: «Når dere ber, skal dere si: Fader vår, Du som er i 
himmelen, helliget være Ditt navn. Komme Ditt rike. Skje Din vilje, som i himmelen, så 
og på jorden.  
3 Gi oss i dag vårt daglige brød. 
4 Og tilgi oss våre synder, for også vi tilgir hver den som står i skyld til oss. Og led oss 
ikke inn i fristelse, men fri oss fra den onde.»  
 
Markus 6:46 Og da han hadde tatt avskjed med dem, gikk Han opp i fjellet for å be.  
 
Hebreerne 5:7 I sitt kjøds dager, da Han med sterke rop og tårer hadde båret fram 
bønner og påkallelser til Ham som hadde makt til å frelse Ham fra døden, ble Han 
bønnhørt på grunn av Sin gudsfrykt. 
8 Og selv om Han var Sønn, lærte Han lydighet gjennom det at Han led.  
 

2. Johannes 1:3 Nåde, miskunn og fred skal være med dere, fra Gud Fader og fra 

Herren Jesus Kristus, Faderens Sønn, i sannhet og kjærlighet. 

 
Salmene 9:11 De som kjenner ditt navn, stoler på deg, for du har ikke forlatt dem som 
søker deg, Herre.  
 
Apostlenes gjerninger 22:14 Så sa han: «Dine fedres Gud har utvalgt deg, for at du 
skal kjenne Hans vilje og se Den Rettferdige og høre røsten fra Hans munn.  
 
Jeremia 24:7 Jeg vil gi dem hjerte til å kjenne at jeg er Herren. De skal være mitt folk, 
og jeg vil være deres Gud. For de skal vende om til meg av hele sitt hjerte.  
 

Jeremia 31:34 De skal ikke lenger lære hver sin neste og hver sin bror og si: Kjenn 

Herren! For de skal alle kjenne meg, både små og store 
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Jeremia 31:36 For det kommer en dag da vektere skal rope på Efra'ims fjell: Stå opp og 

la oss dra opp til Sion, til Herren vår Gud! 

 

Hebreerne 8:11 Ingen av dem skal lenger lære sin neste, og heller ikke sin bror, og si: 
Kjenn Herren! For alle skal kjenne Meg, fra den minste til den største av dem.  
 

Jesaja 54:13 Alle dine barn skal være lært av Herren, og dine barns fred skal være stor. 

 

De vil aldri forstå Guds Guddommelighet fordi de ønsker å være likestilt med Gud. 

 
Jeremia 9:6 Du bor midt i svik. I sin svik vil de ikke kjenne meg, sier Herren. 
 
Johannes 8:19 Da sa de til Ham: «Hvor er Din Far?» Jesus svarte: «Dere kjenner 
verken Meg eller Min Far. Hvis dere hadde kjent Meg, hadde dere også kjent Min Far.» 
 
Matteus 7:23 Men da skal Jeg bekjenne for dem: «Jeg har aldri kjent dere. Gå bort fra 
Meg, dere som gjør lovløshet!»  
 
Johannes 8:16 Men likevel, om Jeg dømmer, er Min dom sann. For Jeg er ikke alene 
om den, men Jeg er sammen med Faderen som sendte Meg.  
17 Det står også skrevet i loven deres at to menneskers vitnesbyrd er sant. 
18 Jeg er Den som vitner om Meg Selv, og Faderen som sendte Meg vitner om Meg.»  
19 Da sa de til Ham: «Hvor er Din Far?» Jesus svarte: «Dere kjenner verken Meg eller 
Min Far. Hvis dere hadde kjent Meg, hadde dere også kjent Min Far.»  
 

Johannes 5:31 Dersom Jeg vitner om Meg Selv, er Mitt vitnesbyrd ikke sant. 
32 Det er en annen som vitner om Meg, og Jeg vet at det vitnesbyrdet Han vitner om 
Meg, er sant.  
33 Dere har sendt bud til Johannes, og han har vitnet om sannheten.  
34 Ikke at Jeg tar imot vitnesbyrd fra mennesker, men Jeg sier alt dette for at dere skal 
bli frelst. 
35 Han var lampen som brant og lyste, og for en tid var dere villige til å glede dere i 
hans lys.  
36 Men Jeg har et større vitnesbyrd enn det som kom fra Johannes, for de gjerningene 
som Faderen har gitt Meg å fullføre, selve de gjerningene Jeg gjør, vitner om Meg, at 
Faderen har sendt Meg.  
37 Og Faderen Selv, som har sendt Meg, har vitnet om Meg. Dere har aldri verken hørt 
Hans røst eller sett Hans skikkelse.  
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